
PPF Banka

DOHODA O UKONČENÍ DEBETNÍ KARTY

Tuto dohodu o ukončení (dále jen ,,Dohoda") uzavÍrajÍ:

Banka
Název:
Se sídlem:
lČ

Obchodní rejstřík:
(dále jen ,,Banka")

PPF banka a.s.
Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6
47116129
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1834

Klient
Název: Středočeský kraj
lČ: 70891095
(dále jen ,,Klient")
(Klient a Banka dále jednotlivě jako ,,Smluvní strana" a společně jako ,,Smluvní strany").

1. Úvodní ustanovení

(a) Banka uzavřela s Klientem dne 1. 9. 2015 Rámcovou smlouvu o Platebních a Bankovních službách
(dále jen "Rámcová smlouva"), na základě které vydala Klientovi Debetní kartu

jejímž Držitelem je (dále jen "Debetní karta").
(b) Banka a Klient se dohodli na zrušení této Debetní karty, a to za podmínek sjednaných touto

Dohodou. Zrušením této Debetní karty není nijak dotčena Rámcová smlouva.

2. Ukončeni Debetní karty
. . 1 g "01" 2021Banka a Klient se tímto dohodli, že Debetní karta bude ukončena s účinnosti ke dni

3. Závěrečná ustanoveni

(a) Banka a Klient společně prohlašují, že veškeré závazky smluvních stran vyplývajici z Debetní karty
jsou tímto vyrovnány. Ani Banka ani Klient tak vůči druhé smluvnI straně nebudou mít z Debetní karty
žádná další práva ani pohledávky.

(b) Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
(c) Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní

strana obdrží po jednom vyhotoveni.

PPF banka a.s. l Evropská 2690/17 l P.O. Box 177 l 160 41 Praha 6
T "420 224 175 888 l F "420 224 175 980 l info@ppfbanka,cz l www.ppfbanka.cz
Registrováno Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1834 |IČ 47116129 l DIČ CZ47116129

1/2

PK UKON CZ 20220101

{"id":280276,"type":"PPFBanka"}



(d) Smluvní strany pmhlašujI, že si Dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Autentičnost Dohody potvrzuji svými
podpisy.

V P,,,, d,, u "01- 202(

PPF banka a.s.

Jméno:
Funkce: Obchodní poradce- senior

V dn, 18 -01- 202(
středočeský k"j . ~

Podpis:

Jméno. 1Mgr. ,t a Pecková, Dis.
l

Funkce: HejtmÉĹnka

Podpis:

Jméno:
Funkce: |Obchodni specialista

Podpis:
rljméno: '
|Funkce: '

PPF banka a.s. l Evropská 2690/17 I P.O. Box 177 j160 41 Praha 6
T +420 224 175 888 l F "420 224 175 980 l info@ppfbanka.cz l www.ppfbanka.cz
Registrováno Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1834 l lČ 471 16129 l DIČ CZ47116129

2/2

PK UKON CZ 20220101


